【告 示】

土地改良区の役員の就任及び退任の届出 （農 村 整 備 課） ２

目 次

島根県報
平成24年８月21日（火）

第 2 , 4 2 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,420号 島 根 県 報 平成24年８月21日

1

告 示

島根県告示第490号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成24年８月21日

島根県知事 溝 口 善兵衛

玉湯町土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

矢島 睦智 松江市玉湯町布志名362番地

小室 正男 松江市玉湯町布志名213番地

戸谷 弘美 松江市玉湯町湯町304番地

向村 正樹 松江市玉湯町湯町1741番地６

福間 泰正 松江市玉湯町林554番地

福間 隆雄 松江市玉湯町林565番地１

永瀬 利彦 松江市玉湯町玉造1033番地２

戸谷 宣義 松江市玉湯町玉造291番地

若竹 正彦 松江市玉湯町大谷724番地２

恩田 治三 松江市玉湯町大谷1331番地15

監事

曽田 輝幸 松江市玉湯町湯町955番地

福間 啓夫 松江市玉湯町林1689番地

春木 薫 松江市玉湯町大谷401番地３

２ 就任年月日

平成24年７月24日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

舟木 富郎 松江市玉湯町布志名580番地３

下山 貞明 松江市玉湯町布志名328番地

平﨑 久博 松江市玉湯町湯町930番地

須谷 洋一 松江市玉湯町湯町1984番地１

福間 基 松江市玉湯町林1382番地

松浦 久年 松江市玉湯町林478番地

青砥 登 松江市玉湯町玉造379番地

永瀬 利彦 松江市玉湯町玉造1033番地２

若竹 正彦 松江市玉湯町大谷724番地２

恩田 治三 松江市玉湯町大谷1331番地15

監事

曽田 輝幸 松江市玉湯町湯町955番地

福間 啓夫 松江市玉湯町林1689番地

第2,420号 島 根 県 報 平成24年８月21日

2

春木 薫 松江市玉湯町大谷401番地３

第2,420号 島 根 県 報 平成24年８月21日

3